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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 12/10/2019
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 35
Mejor tiempo del evento 02:08.638
Media del dia 02:29.270
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 02:15.602
Tiempo medio grupo prueba 02:37.722
Pilotos en grupo medio 10
Mejor tiempo grupo medio 02:15.131
Tiempo medio grupo medio 02:32.767
Pilotos en grupo avanzado 13
Mejor tiempo grupo avanzado 02:08.638
Tiempo medio grupo avanzado 02:19.429




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DICKINSONJUANMIKsnzado 02:08.638 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:20.632| 00:00.000 | 00:10.791 31
ESTELARUIZFERNAMNRfiFado 02:09.773 [ 00:01.135] 00:01.135] 00:19.496 | 00:01.135| 00:09.655 16
OLIVAMINANOJUANEInARI® 02:13.755 [ 00:03.982 | 00:05.117] 00:15.514| 00:05.117 | 00:05.673 | 31
RIVASANEASJOSEILi&lio 02:15.131 | 00:01.375] 00:06.493 | 00:14.139 | 00:00.000 | 00:17.636| 41
ALARCONMARTINEZI@SEdo 02:15.268 | 00:00.136 | 00:06.630| 00:14.002 | 00:06.630 | 00:04.161| 29
SABATERMARTIND AMizhdo 02:15.280 | 00:00.012 | 00:06.642| 00:13.989 | 00:06.642 | 00:04.148 | 23
MARCOSMESTREA[ERAMIRO 02:18.886 [ 00:03.605 | 00:10.248 | 00:10.384 | 00:10.248 | 00:00.543 | 25
GARCIAALCAZARI)AWih2ado 02:19.716 [ 00:00.830 | 00:11.078 | 00:09.554| 00:11.078 | 00:00.286 | 28
TALAVERAPRIETOJ AWdhzRdo 02:22.501 [ 00:02.784 | 00:13.863 | 00:06.769 | 00:13.863 | 00:03.071 | 27
SORIANONUNEZAI BERiF&N0 02:24.381 [ 00:01.880 | 00:15.743 | 00:04.889 | 00:15.743 | 00:04.951 19
REILLOVILLAFRAN GvalxiNtE 02:24.427 [ 00:00.046 | 00:15.789 | 00:04.842| 00:15.789 | 00:04.998 | 29
MORENOSABATER[MARI0 02:25.493 [ 00:01.065 | 00:16.855| 00:03.776 | 00:16.855| 00:06.064 | 29
JAVIJARO avanzado 02:26.507 [ 00:01.014 | 00:17.869 | 00:02.762 | 00:17.869 | 00:07.078| 24
LOPEZMARTINRANI®Bdio 02:27.652 [ 00:01.144 | 00:19.014 | 00:01.617| 00:12.521 | 00:05.114| 25
LOPEZRUEDAJESUBhe4N 02:27.830 [ 00:00.177 | 00:19.192| 00:01.440| 00:12.698 | 00:04.937| 22
GALINDOMINANOD#ANhERdo 02:27.958 | 00:00.128 | 00:19.320 | 00:01.312| 00:19.320| 00:08.528 10
BANASCORUEDAPEmRBd0 02:28.265 [ 00:00.307 | 00:19.627 | 00:01.004| 00:13.134 | 00:04.501 29
MARTINRAMIREZJUASANTONIO | 02:33.830| 00:05.564 [ 00:25.192 [ 00:04.560 | 00:18.699 | 00:01.063 | 31
CAZORLAGARCIAHR#eNiGIS 02:33.971 [ 00:00.141 | 00:25.333 | 00:04.701 | 00:18.840 | 00:01.204 | 28
PEREZAMENGUALPhER#io 02:34.041 [ 00:00.070 | 00:25.403 | 00:04.771| 00:18.910| 00:01.274| 31
LOPEZGUIRADOAN Tié2NikO 02:39.547 [ 00:05.505 | 00:30.909 | 00:10.276 | 00:24.416 | 00:06.779 | 47
RUIZMONTEROABR bV 02:40.272 [ 00:00.724 | 00:31.633 | 00:11.001 | 00:25.140 | 00:07.504 | 28
CEJASPEREZISMAHRItHEdSAR 02:47.127 | 00:06.855 | 00:38.488 | 00:17.856| 00:31.995| 00:14.359| 23




	Resultados
	Información del evento MotorExtremo Andalucia

	Resultados por mejor vuelta

